

MOS WOLA Warszawa

<http://moswola.pl/mos/aktualnosci/15791,Zakonczenie-oboza-sportowego-mlodzikow-MOS-Wola-w-Olecku.html>
26.04.2024, 19:56

Strona znajduje się w archiwum.

Zakończenie obozu sportowego młodzików MOS Wola w Olecku

Pod spodem zamieszczamy fotorelację nr 2 z Turnieju Dyrektora i Prezesa MOS Wola w Olecku oraz kilka fotek z pożegnalnego grilla. Szkoda że 2 tygodnie minęły tak szybko :(. II turnus w Olecku będzie nam się kojarzył z ciężką, solidną pracą, piękną pogodą, przepysznym jedzeniem u p. Małgosi, zabawą na kąpielisku i innymi obozowymi atrakcjami :).

Do zobaczenia w przyszłym roku!

Podsumowania obozu dokonali nasi trenerzy:

Damian Włoch: „Przez cały obóz chłopcy pracowali z pełnym zaangażowaniem. Dzień rozpoczynaliśmy porannym rozruchem i kąpielą w jeziorze. Po śniadaniu doskonaliliśmy umiejętności techniczne i motoryczne zarówno na hali sportowej jak i w terenie. Następnie korzystaliśmy z kąpieliska, w ramach relaksu i odprężenia przed kolejnymi zajęciami. Po obiedzie przychodziła pora na drugi trening, tym razem trening skierowany na taktykę. Jestem zadowolony z przebiegu obozu, ponieważ zrealizowaliśmy wspólnie z zawodnikami plan jaki zakładałem przed zgrupowaniem. Chciałbym podziękować zawodnikom za zaangażowanie na treningach, walkę, dobry humor od początku do końca zgrupowania oraz dobre zachowanie i wspólnie spędzony czas. Rodzicom za zaufanie w tych



Projekt współfinansuje m.st. Warszawa



trudnych czasach w trakcie epidemii koronawirusa, oraz za dobre słowo i wsparcie”.

Łukasz Drzewiecki: „Obóz uważam za udany, plan treningowy został w pełni zrealizowany, główne zadania treningowe na obozie to poprawa techniki indywidualnej oraz organizacji gry. Pomimo długiego obozu wszyscy zawodnicy do końca pracowali ciężko, co na pewno zaprocentuje w sezonie”.

A od dziś kolejna grupa będzie szykować formę na nowy sezon, tym razem witamy w Olecku naszych kadetów i juniorów :).

Link do fotogalerii:

https://www.facebook.com/pg/moswola/photos/?tab=album&album_id=3413715322020672

[Poprzedni Strona](#)

[Następny Strona](#)